
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2020/2021 г.-Шпански јазик и книжевност - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 82925 80,279 

2 82774 79,399 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2020/2021 г.-Шпански јазик и книжевност - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 83544 87,163 

2 81065 85,663 

3 79476 73,900 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2020/2021 г.-Шпански јазик и книжевност - Факултетско 
образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 82994 86,600 
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